bem como do parecer jurídico, RATIFICO a contratação de serviço de geologia para estudo da 

viabilidade de construção de um poço tubular, mediante Dispensa de Licitação, em favor da 

empresa Integra Geologia Ambiental Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 28.075.541/0001-06, 

apresentou a menor proposta no valor total de R$ 3.100,00 (tres mil e cem reais), com 

fundamento no inciso II do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 14 de outubro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal